Cv. ,

Proc. nsJá, 4
Eis LA

Resp...

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº. (4H 12021

Ementa: Retirada de árvore na Rua Leiria,

esquina com a Rua Sintra.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação.

e Retirada de árvore na Rua Leiria, esquina com a Rua Sintra.

Justificativa

Segundo relatos de moradores do bairro, a árvore se encontra em local

que dificulta a passagem de pedestres, além de estar com grande erosão no

solo, com risco de queda, podendo causar acidentes e atingir as casas

próximas.

Valinhos, 02 de Agosto de 2021.
Marcelo Sussumú Yanachi Yoshida

Vereador PT

22enlgoa!
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br